
UCHWAŁA NR XVII/123/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie przejęcia na podstawie porozumienia zadań dotyczących zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi leżącymi w granicach administracyjnych Gminy Bestwina

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18. ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 460)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Przejąć od Powiatu Bielskiego w 2016 roku zarządzanie publicznymi drogami powiatowymi 
położonymi w granicach administracyjnych Gminy Bestwina.

2. Szczegółowe warunki przejęcia zadań, o których mowa w pkt 1, w tym zakres zadań i wzajemne rozliczenia 
finansowe, określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Bielskim, a Gminą Bestwina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław Nycz

Id: 341EEA1D-5802-43E7-8B8D-56242C0989CD. Podpisany Strona 1




